
Aanwijzingsbesluit ambtenaar belast met de invordering waterschap AGV 

Het Dagelijks Bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

  

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Invorderingswet 1990, artikel 123 lid 3 sub c van de 

Waterschapswet, Titel IV van de Waterschapswet en Hoofdstuk 7 van de Waterwet; 

  
  

BBV25.0490 

  

  

  

Besluit: 

  

  

I. aan te wijzen als ambtenaar belast met de invordering, het afdelingshoofd van de afdeling 

Dienstverlening, Belastingen en Archief van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht; 

  

II. aan te wijzen als ambtenaar belast met de invordering, de teamleider Belasting Heffen en data 

en de teamleider Belastingen Betalen van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht, uitsluitend voor 

het geval sprake is van belet of ontstentenis van de onder I genoemde ambtenaar; 

  

III. te bepalen dat de onder I en II aangewezen ambtenaren tevens bevoegd zijn ten aanzien van voor 

de inwerkingtreding van dit besluit ontstane belastbare feiten; 

  

IV. het Aanwijzingsbesluit met kenmerk 19.027688 d.d. 2 juli 2019 in te trekken; 

  

V. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2026. 

  

  

  

Amsterdam, 14 oktober 2025, 

Het dagelijks bestuur van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

dr. J.J. Sylvester 

dijkgraaf 

E. Wagener 

secretaris-directeur 

Nr. 27354 

WATERSCHAPSBLAD 10 november 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Waterschapsblad 2025 nr. 27354 10 november 2025 1 


